Avantages :
• Maximum d’adhérence «aired-down» et de contrôle au
volant dans la terre, la boue et le sable ; apparence plus
agressive ; bourdonnement réduit ; aquaplanage minimisé††
• Distribution améliorée des tensions (jusqu’à 12%
d’augmentation de la durée de la semelle) ; résistance
accrue à l’usure irrégulière; meilleure traction††
• Excellente traction et tenue de route sur et hors route ;

• Lettrage blanc en relief et flanc noir
La nouvelle génération du pneu tout-terrain le plus populaire en Amérique procure
l’adhérence voulue pour aller où vous voulez, quand vous voulez. Construction TriGard MD
extrêmement résistante. Durabilité accrue de la bande de roulement. Même belle apparence.
27x8.50R14/C 95Q LRCB 90127 439-838 6,0 - 7,5 8,5 sur 7,0 26,6 16,0 782,0 1515@50
LT215/75R15/C 100Q LRCB 71736 439-120 5,5 - 7,0 8,4 sur 6,0 27,8 16,0 748,0 1765@50
LT235/75R15/C 104Q LRCB 73110 439-127 6,0 - 7,0 9,1 sur 6,5 29,0 16,0 717,0 1985@50
LT325/60R15/C 106Q LRCB 41347 439-360∆ 9,0 - 11,0 12,9 sur 9,5 30,5 16,0 682,0 2095@35
30x9.50R15/C 104Q LRCB 50534 439-890 6,5 - 8,5 9,4 sur 7,5 29,5 16,0 705,0 1990@50
33x9.50R15/C 113Q LRCB 95155 439-938 6,5 - 8,5 9,5 sur 7,5 32,7 16,0 636,0 2510@50
31x10.50R15/C 109Q LRCB 60316 439-895 7,0 - 9,0 10,5 sur 8,5 30,7 16,5 677,0 2250@50
33x10.50R15/C 114Q LRCB 75595 439-905 7,0 - 9,0 10,6 sur 8,5 32,7 16,0 636,0 2620@50
32x11.50R15/C 113Q LRCB 87811 439-924 8,0 - 10,0 11,4 sur 9,0 31,7 17,0 656,0 2530@50
33x12.50R15/C 108Q LRCB 75406 439-943 8,5 - 11,0 12,4 sur 10,0 32,7 17,0 636,0 2225@35
35x12.50R15/C 113Q LRCB 95210 439-972 8,5 - 11,0 12,7 sur 10,0 34,7 17,0 599,0 2555@35
LT235/85R16/E 120Q LRCB 41577 439-166 6,0 - 7,0 9,3 sur 6,5 31,8 16,0 654,0 3042@80
LT225/75R16/D 110Q LRCB 45961 439-122 6,0 - 7,0 8,8 sur 6,0 29,4 16,0 707,0 2335@65
LT245/75R16/E 120Q LRCB 84488 439-139 6,5 - 7,5 9,7 sur 7,0 30,6 16,0 680,0 3042@80
LT265/75R16/D 120Q LRCB 43366 439-167 7,0 - 8,0 10,5 sur 7,5 31,8 16,0 654,0 3042@65
LT285/75R16/D 122Q LRCB 56567 439-185 7,5 - 9,0 11,3 sur 8,0 32,9 17,0 632,0 3305@65
LT295/75R16/D 123Q LRCB 96547 439-454∆ 7,5 - 9,5 11,6 sur 8,0 33,5 17,0 621,0 3415@65
LT315/75R16/D 121Q LRCB 95328 439-322 8,0 - 10,0 12,1 sur 8,5 34,7 17,0 599,0 3195@50
LT215/70R16/C 100R LRCB 40954 475-427 5,5 - 7,0 8,7 sur 6,5 28,0 16,0 743,0 1765@50
LT225/70R16/C 102R LRCB 70688 475-429 6,0 - 7,0 8,9 sur 6,5 28,5 16,0 730,0 1875@50
LT235/70R16/C 104Q LRCB 92965 439-138 6,0 - 7,5 9,5 sur 7,0 29,1 16,0 715,0 1985@50
LT245/70R16/D 113Q LRCB 56856 439-444 6,5 - 7,5 9,7 sur 7,0 29,6 16,0 703,0 2535@65
LT255/70R16/D 115Q LRCB 53876 439-265 6,5 - 8,0 10,2 sur 7,5 30,2 16,0 689,0 2680@65
LT265/70R16/D 117Q LRCB 41561 439-546 7,0 - 8,5 10,7 sur 8,0 30,7 16,0 678,0 2835@65
LT275/70R16/D 119Q LRCB 56638 439-545 7,0 - 8,5 11,0 sur 8,0 31,3 16,0 665,0 3000@65
LT305/70R16/D 118Q LRCB 90735 439-692 8,0 - 9,5 12,2 sur 9,0 33,0 17,0 630,0 2910@50
31x10.50R16.5/D 116Q LRCB 77809 439-898 8,25 - only 10,5 sur 8,3 30,7 16,5 678,0 2745@65
33x12.50R16.5/D 118Q LRCB 54758 439-947 8,25 - 10,5 12,3 sur 9,8 32,7 17,0 634,0 2930@50
35x12.50R16.5/D 123Q LRCB 55633 439-974 8,25 - 10,5 12,5 sur 9,8 34,7 17,0 600,0 3385@50
LT265/70R17/C 112Q LRCB 46621 439-446 7,0 - 8,5 10,7 sur 8,0 31,8 16,0 654,0 2470@50
LT285/70R17/D 121Q LRCB 57974 439-604 7,5 - 9,0 11,5 sur 8,5 32,8 16,0 634,0 3195@65
LT315/70R17/D 121/118R FN 54142 400-984Ω 8,5 - 10,0 12,0 sur 8,5 34,5 17,0 601,0 3195@50
37x12.50R17/D 124Q LRCB 99249 439-481 8,5 - 11,0 12,8 sur 10,0 36,3 17,0 574,0 3525@50
LT285/65R18/D 121Q LRCB 95290 439-907 8,0 - 10,0 11,5 sur 8,5 32,8 16,0 634,0 3195@65
Charge
maximale (lb) et
gonflage (psi)
Nombre